PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000
Site: pmbarradojacare.pr.gov.br – e-mail: pmbj@uol.com.br

Aos Cinco dias do mês de outubro de dois mil e dezoito, às quatorze

horas nas dependências da Câmara Municipal de Barra do Jacaré, sito à Rua

Rui Barbosa Nº 98, reuniram-se os munícipes em geral deste município para

participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO E ELABORAÇÃO

DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO DE 2019, A Secretaria

Municipal de Administração e Planejamento Srº Débora Cristina Calixto dos

Santos iniciou Audiência cumprimentando a todos e frisando a importância da

participação popular, em seguida tomou a palavra o Contador Srº Lucas

Nascimento que apresentou com auxílio de slides a elaboração da Lei de

Orçamentaria Anual para o ano de 2019,  explicou o que é a Lei Orçamentária,

qual seu objetivo, detalhou as previsões de receitas e as fixações de despesas

para o exercício de 2019, continuando demonstrou os projetos e atividades

com as estimativas de valores a serem gastos no exercício de 2019. Não

havendo mais nada a tratar deu-se por encerrada a presente audiência que

segue assinada, e com lista de presença em anexo.